MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN (Mant. 

Preventivo) 

1 

$ 1.235,00 

REPUESTOS Y 
ACCESORIOS 

(Mant. Correctivo) 

1 $ 580,00 

Subtotal $1.815.00 

12% IVA $ 217.80 

TOTAL $2.032,80 

6. VALOR DE LA CONTRATACIÓN: 

Precio de la contratación: $ 1.815,00 (Mil Ochocientos Quince Dólares 00/100 De Los 
Estados Unidos De Norte América) más el valor del IVA. 

7. TIEMPO DE EJECUCIÓN: 

El plazo para la ejecución será de 8 días calendario a partir de la suscripción de la orden 
de servicio, con la implementación total de la CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE